
UCHWAŁA NR LXXIII/509/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 6343/1 o pow. 
0,0396 ha objęta księgą wieczystą nr NS1T/00041748/8 stanowiącej własność Gminy Jabłonka na 
nieruchomości oznaczone ewidencyjnie jako działka nr 6341/1 o pow. 0,0247 ha objęta księgą wieczystą nr 
NS1T/00179899/7 oraz działki nr 6340/5 o pow. 0,0121 ha i 6340/3 o pow. 0,0177 ha objęte księgą wieczystą 
nr NS1T/00167493/4 stanowiącą własność osoby prawnej. Działki położone są w Jabłonce. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BABCFC09-6CB4-4D09-8409-3F6378A381EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/509/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


